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Ne mbeshtetje t€ neneve 27, 28 dhe 40, tC Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"P€r miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te K€shillit te
Ministrave Nr.5l9, datl 20.09.2017 "PEr pErcaktimin e p€rb6rjes s€ KEshillit Komb€tar t6
Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoq€rise "Doni Fruits" sh.p.k., Keshilli
Komb€tar i Territorit,

VENIDOSI:

1. Miratimin e sht5zfes se afatit te Lejes se Ndertimit tC objektit: "Qender grumbullimi p6r
ruajtjen, distribuimin dhe eksportin e frutave, perimeve dhe agrumeve", me vendndodhje ne
Bashkin€ Lushnje, me subjekt zhvillues shoqErin€ .oDoni Fruits,, sh.p.k.

2. Afati i kryerjes se punimeve sipas ketij vendimi, do te pasqyrohet ne Dokumentin e Lejes se

Ndertimit, n€ perputhje me afatin e percaktuar n€ grafikun e punimeve.

3. Harla e Planvendosjes se Strukturave miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit
Nr.19, datil 10.06.2020, nuk ndryshon.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit
i

ne bashkepunim me Ministrine e Bujqesise dhe
Zhvillimit Rural, per zbatimin e

5. Ky vendim hyn ne fuqi

Territori

MIRATIMIN E SHTYRJES ST AFATIT Tii LEJES ST NDIIRTIMIT PTR oBJEKTIN:
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